
        IZRAKSTS  

 

 

PROTOKOLS 
       Iepirkuma procedūrai 

9.panta kārtībā 

 

„Starppriekšmetu mācību un inovāciju centra un multifunkcionālas mācību vides izveide 

Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijā” būvprojektu izstrādāšana 

Id.nr. VND 2017/14/M/ERAF 

piedāvājumu vērtēšanas un lēmuma pieņemšanas sēdes 

 
 

Valkā 

2017.gada  30.maijā 

Nr.3.   

Iepirkumu komisijas ievēlēšanas pamatojums: Iepirkumu komisija izveidota ar Valkas novada 

domes 2013.gada 27.jūnija lēmumu „Par Iepirkumu komisijas ievēlēšanu” (protokols Nr.10, 35.§), 

sastāvs grozīts ar Valkas novada domes 2015.gada 29.oktobra lēmumu „Par izmaiņām Iepirkumu 

komisijas sastāvā” (protokols Nr.14, 26.§). 

Pasūtītājs: Valkas novada dome, Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV – 4701, Reģ.Nr. 

90009114839. 

Iepirkuma procedūras veids: Publiskā iepirkumā likuma 9. panta kārtībā. 

Iepirkuma identifikācijas Nr. VND 2017/14/M/ERAF 

Iepirkuma procedūras nosaukums „Starppriekšmetu mācību un inovāciju centra un 

multifunkcionālas mācību vides izveide Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijā” būvprojektu 

izstrādāšana. 

 

Iepirkuma komisija ir saņēmusi no Elektroniskās Iepirkuma sistēmas izziņu uz iepirkuma 

atvēršanas dienu (26.04.2017.) ,  vēstuli  no 23.05.2017. Nr.31.1-8.5/117276 par informācijas 

sniegšanu, izziņu, identifikācijas Nr.0028-30-05- uz 30.05.17 , un  pārliecinās, ka pretendentiem 

nav nodokļu parādu un nav maksātnespēja vai likvidācija. 

Komisija pārbauda Pretendentu noformējuma prasības. 

Komisijas atzinums: Pretendentu piedāvājuma noformējums atbilst iepirkuma nolikuma 

prasībām. 

Komisija vērtē pretendentu atbilstību pretendentu atlases un kvalifikācijas prasībām, piedāvājumi 

atbilst atlases un kvalifikācijas prasībām. 

Komisija vērtē pretendentu Finanšu un tehniskos piedāvājumus, zemāko cenu piedāvā SIA “JD 

projekts” Reģ. Nr.40203036229, ņemot vērā to, ka pretendents piedāvā zemāko cenu un atbilst 

Nr.p.k. PRETENDENTS Piedāvātā cena EUR 

bez PVN 

 

1. SIA „JD projekts”  29610.00 

2. SIA „Būvdizains” 47200.00 

3. JNK GRUOP SIA 29950.00 

4. SIA “A2C” 33000.00 



visām nolikuma prasībām Ar 4 balsīm „par”, 0 balsis - „pret”, 0 balsis - „atturas”, iepirkumu 

komisija: 

NOLEMJ: Piešķirt tiesības slēgt līgumu “JD projekts” Reģ. Nr.40203036229, juridiskā 

adrese: Agro 21, Tušķi, Līvberzes pagasts, Jelgavas novads, LV3003, par starppriekšmetu 

mācību un inovāciju centra un multifunkcionālas mācību vides izveide Valkas Jāņa Cimzes 

ģimnāzijā būvprojektu izstrādāšana par kopējo līgumcenu EUR 29610.00 bez PVN. 

Komisijas priekšsēdētājs Viesturs Zariņš /paraksts/ 

Komisijas loceklis Vents Armands Krauklis /paraksts/ 

Komisijas loceklis Maris Zālītis /paraksts/ 

Komisijas loceklis Agris Simulis/paraksts/ 

IZRAKSTS PAREIZS 
Valkas novada domes Iepirkumu /personiskais paraksts/ Ilona Freimane 

nodaļas vadītāja  

2017.gada 31..maijā           
          

 
 
 
 
 
 


